
Витяг
з протоколу засідання стипендіальної комісії НН ІФВіС

від 17.01.2022 р.

м. Кремінна 

Присутні:

Дубовой О.В., Гордієнко П.Ю., Андрєєв П.Ю., Виноградов О.О., Соколенко
0 . 1., Шинкорьов С.І., Навороцький М.М., Очкасов Б.В., Філіппова В. А., 
Талалай Б.В., Івашкіна А. В.

1. Слухали: заступника директора навчально-наукового інституту 
фізичного виховання і спорту Гордієнка П.Ю., який зачитав список 
студентів, які претендують на отримання академічної стипендії згідно 
рейтингу.
Виступили: заступник директора з соціально-гуманітарної роботи 
Андрєєв П.Ю., який запропонував затвердити список студентів для 
отримання академічної стипендії.
Ухвалили: затвердити список студентів для отримання академічної 
стипендії. Список додається

Секретар Микита НАВОРОЦЬКИИ



Ректору
ДЗ „Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка” 
Олені КАР АМАН

директора навчально-наукового інституту 
фізичного виховання і спорту 
Олександра ДУБОВОГО

Доповідна записка

Прошу призначити стипендії студентам, які претендують на виплату:

1. Академічної стипендії за особливі успіхи в навчанні:
II курс, спеціальність «Середня освіта, Фізична культура»

1. Талалай Богдан Вікторович -  92,5
III курс, спеціальність «Середня освіта, Фізична культура»

1. Іванов Кирило Олександрович -  93
IV курс, спеціальність «Фізична терапія, ерготерапія»

1. Когут Олексій Олександрович -  92
І курс, магістратура, спеціальність «Фізична культура і спорт»

1. Шевченко Андрій Андрійович - 93

Прошу призначити стипендії студентам, які претендують на виплату:
1. Ординарної (звичайної) академічної стипендії:

І курс, спеціальність «Середня освіта, Фізична культура»
1. Телепнєв Андрій Сергійович -  75
2. В ірка Олександр Анатолійович -  61
3. Кирпяков Андрій Олександрович -  69
4. Бондарь Роман Андрійович - 64
5. Майборода Микита Романович- 60

І курс, спеціальність «Фізична культура і спорт»
1. Аніпченко Даніїл Ігорович -  75
2. Васюра Валентина Сергіївна -  76
3. Кучма Ілля Володимирович -  75
4. Лєванзов Марк Олексійович -  75
5. Нескородєв Антон Андрійович -  78
6. Рай Микита Андрійович -  78
7. Редькин Дмитро Юрійович- 75
8. Тішакова Аліна М иколаївна-75

I курс, спеціальність «Фізична терапія, ерготерапія»
1. Мацегора Богдан Андрійович -  62,5
2. Предтеченський Михайло Сергійович -  66,5
3. Юденко Альбіна Сергіївна -  56

II курс, спеціальність «Середня освіта, Фізична культура ”
1. Банченко Анастасія Павлівна -  69
2. Красільник Денис Денисович - 86



II курс, спеціальність «Фізична культура і спорт»
1. Білан Микита Олександрович -  85
2. Дмітрук Данило Володимирович -  80,7
3. Єрохін Олексій Олексійович -  76,7
4. Зоркін Данило Сергійович -  70,3
5. Козир Анастасія Володимирівна -  80
6. Літвіненко Микита Сергійович -  73
7. Мартовицький Олександр Романович -  84,3
8. Пожаров Артем Олександрович -  80,3
9. Череватий Роман Вікторович -  80 
ІО.Черепівська Ангеліна Анатоліївна -  77,7

II курс, спеціальність «Фізична терапія, ерготерапія»
1. Гончаров Максим Миколайович -  52
2. Зеленський Кирило Ігорович -  56
3. Лаптєва Єлизавета Максимівна -  75
4. Решетняк Назар Олегович -  57
5. Чередник Марія Володимирівна - 52

III курс зі скороченим терміном навчання (термін навчання 2 
роки) спеціальність «Середня освіта, Фізична культура»

1. Задорожній Олексій Вікторович -  80
2. Луганський Микола Вячеславович -  76,7

III курс, спеціальність «Середня освіта, Фізична культура»
1. Антонов Сергій Віталійович -  86,3
2. Білянська Діна Дмитрівна -  77,7
3. Решетило Віталій Вікторович -  70
4. Святун Кирило Павлович -  73,7
5. Філіппова Владислава Андріївна - 85,7

III курс зі скороченим терміном навчання (термін навчання 2 
роки) спеціальність «Фізична культура і спорт»

1. Андронов Володимир Віталійович -  78,3
2. Єдіханов Роман Віталійович -  82,3
3. Іваннікова Орина Олегівна -  70,3

III курс спеціальність «Фізична культура і спорт»
1. Бородкін Геннадій Юрійович -  76
2. Ігнатьєв Денис Олегович -  75
3. Копанайко Тетяна Євгенівна -  72,7
4. Котляр Олексій Романович -  75
5. Лискун Софія Валеріївна -  79,6
6. Назімов Андрій Дмитрович -  87
7. Орлова Віра Олександрівна -  88,7
8. Рибін Олександр Вікторович -  87,7
9. Щуров Владислав Олександрович -  88,7

III курс спеціальність «Фізична терапія, ерготерапія»
1. Дудник Дмитро Вікторович -  81
2. Ієвлєв Олександр Ігорович -  82,5
3. Літовко Михайло Валентинович -  82,5



4. Твердохліб Іван Сергійович -  79
IV курс зі скороченим терміном навчання (термін навчання 2 
роки), спеціальність «Фізична культура і спорт»

1. Герасимов Костянтин Сергійович -  65
2. Стьопін Євген Ігорович -  70

IV курс спеціальність «Фізична культура і спорт»
1. Курдюкова Надія Олексіївна -  65
2. Нагарнюк Олександра Юріївна -  65
3. Найдьонова Анастасія Максимівна -  75
4. Омельчук Максим Вадимович -  75
5. Радченко Максим Олександрович -  75
6. Сагдєєв Марат Радікович -  70

II (IV) курс зі скороченим терміном навчання (термін навчання 2 
роки), спеціальність «Середня освіта, Фізична культура»

1. Федорченко Артем Андрійович -8 1 ,5
2. Шевченко Аліна Андріївна -  60

IV курс, спеціальність «Середня освіта, Фізична культура»
1. Більченко Лілія Олександрівна -  83,5
3. Боярчук Іван Геннадійович -  84,75
4. Нікулічев Денис Сергійович -  77,5
5. Щиров Сергій Андрійович-  70

III (IV) курс зі скороченим терміном навчання (термін навчання З 
роки), спеціальність «Фізична терапія, ерготерапія»

1. Істомін Іван Олександрович -  78,3
2. Марйоха Іван Миколайович -  69
3. Тодосова Діана Сергіївна -  91,6

І курс, магістратура, спеціальність «Середня освіта, Фізична 
культура»

1. Княгницький Артем Володимирович -  90
2. Кучерешко Артем Вікторович -  76
3. Одіноков Ігор Романович - 70

І курс, магістратура, спеціальність «Фізична культура і спорт»
1. Волошин Ілля Віталійович -  73
2. Іванченко Дмитро Андрійович -  85
3. Очкасов Богдан Валерійович -  75

І курс, магістратура, спеціальність «Фізична терапія, ерготерапія»
1. Шаповалов Іван Володимирович -  5Л

13.01.2022



Рейтинговий список студентів навчально-наукового інституту фізичного 
виховання і спорту на призначення академічної стипендії за 

результатами складання залікової сесії за 1 семестр 2021-2022 н.р.

№ в
рейтингу ПІБ

Загальний
рейтинговий

бал
Академічна стипендія за особливі успіхи в навчанні

1 . Іванову Кирилу Олександровичу 93
2. Шевченко Андрій Андрійович 93
3. Талалай Богдан Вікторович 92,5
4. Когут Олексій Олександрович 92

Ординарна (звичайна) академічна стипендія:
І курс, спеціальність „Середня освіта, Фізична культура”

1 . Телепнєв Андрій Сергійович 75
2. Кирпяков Андрій Олександрович 69
3. Бондарь Роман Андрійович 64
4. Вірка Олександр Анатолійович 61
5. Майборода Микита Романович 60

І курс, спеціальність „ Фізична культура і спорт”
1 . Нескородєв Антон Андрійович 78
2. Рай Микита Андрійович 78
з: Васюра Валентина Сергіївна 76
4. Аніпченко Даніїл Ігорович 75
5. Кучма Ілля Володимирович 75
6 . Лєванзов Марк Олексійович 75
7. Редькин Дмитро Юрійович 75
8. Тішакова Аліна Миколаївна 75

І курс, спеціальність „ Фізична терапія, ерготерапія”
1 . Предтеченський Михайло Сергійович 66,5
2. Мацегора Богдан Андрійович 62,5
3. Юденко Альбіна Сергіївна 56

II курс, спеціальність „Середня освіта, Фізична культура”
1 . Красільник Денис Денисович 86
2. Банченко Анастасія Павлівна 69

II курс, спеціальність „ Фізична культура і спорт ”
1 . Білан Микита Олександрович 85
2. Мартовицький Олександр Романович 84,3
3. Дмітрук Данило Володимирович 80,7
4. Пожаров Артем Олександрович 80,3
5. Козир Анастасія Володимирівна 80
6 . Череватий Роман Вікторович 80
7. Черепівська Ангеліна Анатоліївна 77,7
8. Єрохін Олексій Олексійович 76,7
9. Літвіненко Микита Сергійович 73
10. Зоркін Данило Сергійович 70,3



II курс, спеціальність „ Фізична терапія, ерготерапія”
1. Лаптєва Єлизавета Максимівна 75
2. Решетняк Назар Олегович 57
3. Зеленський Кирило Ігорович 56
4. Гончаров Максим Миколайович 52
5. Чередник Марія Володимирівна 52

III курс зі скороченим терміном навчання (2 роки), 
спеціальність „ Середня освіта, Фізична культура”

1. Задорожній Олексій Вікторович 80
2. Луганський Микола Вячеславович 76,7
III курс спеціальність „Середня освіта, Фізична культура”

1. Антонов Сергій Віталійович 86,3
2. Філіппова Владислава Андріївна 85,7
3. Білянська Діна Дмитрівна 77,7
4. Святун Кирило Павлович 73,7
5. Решетило Віталій Вікторович 70
III курс зі скороченим терміном навчання (термін навчання 2 

роки), спеціальність „Фізична культура і спорт”
1. Єдіханов Роман Віталійович 82,3
2. Андронов Володимир Віталійович 78,3
3. Іваннікова Орина Олегівна 70,3

III курс спеціальність „Фізична культура і спорт”
1. Орлова Віра Олександрівна 88,7
2. Щуров Владислав Олександрович 88,7

хз. Рибін Олександр Вікторович 87,7
4. Назімов Андрій Дмитрович 87
5. Лискун Софія Валеріївна 79,6
6. Бородкін Геннадій Юрійович 76
7. Ігнатьєв Денис Олегович 75
8. Котляр Олексій Романович 75
9. Копанайко Тетяна Євгенівна 72,7

II курс, спеціальність „ Фізична терапія, ерготерапія”
1. Ієвлєв Олександр Ігорович 82,5
2. Літовко Михайло Валентинович 82,5
3. Дудник Дмитро Вікторович 81
4. Твердохліб Іван Сергійович 79
IV курс зі скороченим терміном навчання (термін навчання 2 

роки), спеціальність „Фізична культура і спорт”
1. Стьопін Євген Ігорович 70
2. Герасимов Костянтин Сергійович 65

IV курс, спеціальність „Фізична культура і спорт”
1. Найдьонова Анастасія Максимівна 75
2. Омельчук Максим Вадимович 75
3. Радченко Максим Олександрович 75
4. Сагдеев Марат Радікович 70
5. Курдюкова Надія Олексіївна 65
6. Нагарнюк Олександра Юріївна 65



II (IV) курс зі скороченим терміном навчання (термін навчання 2 
роки), спеціальність „Середня освіта, Фізична культура”
1 . Федорченко Артем Андрійович 81,5
2. Шевченко Аліна Андріївна 60

IV курс, спеціальність „Середня освіта, Фізична культура”
1 . Боярчук Іван Геннадійович 84,5
2. Більченко Лілія Олександрівна . 83,5
3. Нікулічев Денис Сергійович 77,5
4. Щиров Сергій Андрійович 70

III (IV) курс зі скороченим терміном навчання (термін навчання 3 
роки), спеціальність „ Фізична терапія, ерготерапія”

1 . Тодосова Діана Сергіївна 91,6
2. Істомін Іван Олександрович 78,3
3. Марйоха Іван Миколайович 69

І курс, магістратура, спеціальність «Середня освіта, Фізична
культура»

1 . Княгницький Артем Володимирович 90
2. Кучерешко Артем Вікторович 76
3. Одіноков Ігор Романович 70

І курс, магістратура, спеціальність «Фізична культура і 
спорт»

1 . Іванченко Дмитро Андрійович 85
2. Очкасов Богдан Валерійович 75
3\ Волошин Ілля Віталійович 73

І курс, магістратура, спеціальність «Фізична терапія, 
ерготерапія»

1 . Шаповалов Іван Володимирович 50

19.01.2022


